
Protokół Nr 8/2011 
 z posiedzenia Zarz ądu Powiatu Nowotomyskiego 

w dniu 11 lutego 2011 roku. 
 

 

               W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu Powiatu, 
Sekretarz i  Skarbnik Powiatu,  zgodnie z listą obecności, która stanowi 
załącznik nr 1 do protokołu. 
P.Starosta powitał obecnych na  posiedzeniu i zapoznał z porządkiem 
obrad, któryzostał przyjęty i  stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
 

 
Ad.1. 
Podj ęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Konkursowej  w celu 
przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Ze społu 
Placówek O światowych w Nowym Tomy ślu.  

P.Nyćkowiak poinformował, Ŝe te związki które mają strukturę w gminie 
uczestniczą w komisji konkursowej.  

Radca Prawny stwierdził, Ŝe Powiat ma obowiązek poinformować 
ponadregionalne  związki o konkursie.Wicestarosta poinformował, Ŝe jest 
zarejestrowany NSZZ „Solidarność” Oświaty. Przedstawiciel P.Sikuciński 
ze Zbąszynia powiedział, ze poprzednio był to region Lubuski a obecnie 
region Wielkopolski. NajwaŜniejsze, aby był dowód, Ŝe wszystkie 
organizacje zostały powiadomione. Radca poinformował teŜ o 
przeprowadzonej rozmowie z przedstawicielem Zarządu Regionu 
„Solidarności”, który poinformował, Ŝe na terenie Powiatu nie ma 
organizacji, jest tylko koło w Zbąszyniu.  
Z kolei Wicestarosta powiedział, Ŝe rozmawiał z prezesem Zarządu 
NSZZ „Solidarność” Oświaty, który stwierdził, Ŝe przedstawiciel Związku 
weźmie udział w konkursie.  
P.Starosta zaproponował podjęcie uchwały w sprawie utraty mocy 
uchwały Nr 7/ER/2011 Zarządu Powiatu z dnia 11 stycznia 2011r. w 
sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Placówek 
Oświatowych w Nowym Tomyślu ul. Poznańska 30 (załącznik nr 3 do 
protokołu) i poddał pod głosowanie:  
„za” – 4 



„wstrzymujący się” - 1 
 
Zarząd Powiatu Nowotomyskiego podj ął Uchwał ę Nr 12/ER/2011 w 
sprawie utraty mocy uchwały Nr 7/ER/2011 Zarz ądu Powiatu z dnia 
11 stycznia 2011r. w sprawie ogłoszenia konkursu na  stanowisko 
dyrektora Zespołu Placówek O światowych w Nowym Tomy ślu ul. 
Poznańska 30 
 

Ad.2. 
Podj ęcie uchwały w sprawie zmian w bud Ŝecie Powiatu 
Nowotomyskiego na rok 2011.  
 
Skarbnik poinformował o proponowanych zmianach w budŜecie powiatu 
na 2011 rok. 
Po przeprowadzonej dyskusji P.Starosta odczytał projekt uchwały 
stanowiący załącznik nr 4  do protokołu i poddał pod głosowanie: 
 
„za” – 5 
 
Zarząd Powiatu Nowotomyskiego podj ął Uchwał ę Nr 13/FN/11 w 
sprawie zmian w bud Ŝecie Powiatu Nowotomyskiego na rok 2011. 
 

Ad.3. 
Sprawy bie Ŝące. 
 
P.Pigla, gdzie znajduje się siedziba ZP.OSP. 
Sprawa ta nie jest w gestii Zarządu Powiatu. 
Po wyczerpaniu porządku obrad P.Starosta podziękował za udział i 
zamknął kolejne posiedzenie Zarządu Powiatu Nowotomyskiego. 
Na tym protokół zakończono. 
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